
宁夏金槌拍卖行拍卖公告（22-70）
受委托，我行将于 2022年 5月 24日 15时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.

cn/）采用网络竞价的方式对森淼科技集团股份有限公司破产财产进行公开拍卖：
标的一：1. 电子设备：包括电脑、打印机、电子汽车衡等，共计 47项。2. 机器设

备：除湿机、贴标机等，共计4项。 参考价：5.16万元【保证金2万元】
标的二：电子设备：包括 IBM服务器、企业级无线AP、交换机等，共计10项。

参考价：0.79万元【保证金0.3万元】
其它公告事宜：
1. 标的二交付时间为破产重整结束之后；
2. 本次标的依据现状进行拍卖，具体质量、数量以实际交付时为准，有意竞

拍者请于拍卖会前交纳相应竞买保证金至我行账户后，持有效身份证件和交款凭
证到我行办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后
五个工作日内全额退还。自公告之日起拍卖人组织竞买人勘察
标的。

报名、拍卖会地点：银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
咨询电话：0951-4013553 13895317760赵先生
网 址：http://www.nxjcpmh.cn

宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司将于 2022年 5月 30日 10时采用网络拍卖的方式对一批砂

石料进行公开拍卖；整体参考价 465万元，单价 9.3元/吨。（拍卖成交后，标的物
最终结算价款为实际过磅的数量×最终拍卖成交单价）。

我公司即日起组织现场勘察，有意竞买者请持有效证件于 2022年 5月 27
日 17 时前交纳保证金 50 万元；保证金交至户名：宁夏纵横拍卖有限公司；账
号：2902012919200079372；开户行：工商银行信义支行。竞买人持交款凭证到
我公司办理竞买手续，未成交保证金在拍卖会结束后 3个工
作日内全额无息退还。

拍卖会网址：https://paimai.caa123.org.cn/
联系方式：0951-6041887 18995100921 汤先生

15309519762 穆女士
公司地址：银川市兴庆区解放西街青春财富中心706

宁夏锦德拍卖行有限公司拍卖公告
受委托，我行将于 2022年 5月 24日上午 9时 30分采用网络及现场同步拍卖的

方式依法对下列标的进行公开拍卖。

标的物以实际现状进行拍卖。
以上标的参考价均为含税价，我公司即日起组织现场勘察。
有意竞买者请于 2022年 5月 23日 16时前向我公司指定账户交纳足额保证金（以

到账时间为准），并持交款凭证及相关有效资质证明文件到我公司
办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内
全额无息退还。

拍卖会及报名地址：银川市新华西街51号国控大厦2楼
联系方式：余经理18795210891 0951-6014139
详情请致电我公司或关注我公司公众号

标的名称

轴承一批

标段
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

参考价
251万元
359万元
155万元
244万元
147万元
393万元
114万元
301万元
172万元
82万元
36万元
84万元

保证金
50万元
72万元
31万元
49万元
29万元
79万元
23万元
60万元
35万元
17万元
8万元

17万元

备注

如同时报名七个或以上

标段，按保证金总额的

50%交纳保证金
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本报讯（记者 裴艳）5 月 15 日，

自治区人社厅发布消息，人社厅、财

政厅、国家税务总局宁夏税务局下发

《关于进一步做好稳岗位扩就业提技

能防失业工作的通知》，发放一大波

政策大礼包。

据介绍，自 2022年 1月 1日起，参

保企业上年度未裁员或裁员率不高

于 5.5%（全国城镇调查失业率控制目

标），30人（含）以下的参保企业裁员

率不高于参保职工总数 20%的，可以

申请失业保险稳岗返还。大型企业

按企业及其职工上年度实际缴纳失

业保险费的 30%返还，中小微企业按

企业及其职工上年度实际缴纳失业

保险费的 90%比例返还。社会团体、

基金会、社会服务机构、律师事务所、

会计师事务所、以单位形式参保的个

体工商户参照实施。上述政策执行

期限至2022年12月31日。

在拓宽技术技能提升补贴受益

范围方面，对依法足额缴纳失业保险

1年以上企业在职职工、领取失业保

险金期间参保人员取得职业资格证

书或职业技能等级证书，且职业资格

证书或职业技能等级证书信息可在

人力资源社会保障部门职业技能鉴

定中心、国家人事考试中心等全国联

网查询系统上查询到的，在取证之日

（证书上的落款日期）起 12 个月内，

到本人失业保险参保地经办机构按

规定申领技术技能提升补贴。补贴

标准为初级（五级）1000 元、中级（四

级）1500元、高级（三级）2000元。同

一职业（工种）同一等级只能申请并

享受一次技术技能提升补贴。每人

每年享受补贴次数最多不超过三

次。上述政策执行期限至 2022年 12
月31日。

在实施一次性留工培训补助政

策方面，2022 年 1 月 1 日至 12 月 31
日，累计出现 1个（含）以上中高风险

疫情地区的市、县（区），对受疫情严

重影响暂时无法正常生产经营且组

织职工以工作代替培训的中小微企

业，按每名参加失业保险职工 500元
的标准发放一次性留工培训补助。

社会团体、基金会、社会服务机构、律

师事务所、会计师事务所、以单位形

式参保的个体工商户参照实施。各

地可通过大数据比对，按照该企业参

加失业保险人数直接发放补助，无需

企业提供培训计划、培训合格证书、

职工花名册以及生产经营情况证

明。同一企业只能享受一次留工培

训补助。符合条件的，还可以享受失

业保险稳岗返还。实施上述政策的

统筹地区，上年度失业保险基金滚存

结余备付期限应在 2年以上。上述政

策执行期限至2022年12月31日。

我区将继续推进公共就业服务

进校园活动，对符合条件的高校毕业

生、中职、高职毕业生给予一次性求

职创业补贴 2000元。中小微企业、民

办非企业、社会团体吸纳离校未就业

高校毕业生就业且签订 6个月以上劳

动合同并缴纳社会保险的，给予一次

性就业补贴，补贴标准按用人单位实

际缴费部分不超过 1年的社会保险补

贴计算。

本报讯（记者 武晓瑜）5月 13日，银川市金凤区住

房城乡建设和交通局向辖区两镇的环卫外包服务公司

发放农村生活垃圾四分类收集车 20辆、两分类垃圾桶

4759个。这些垃圾分类设备将全部用于金凤区农村生

活垃圾分类收集与处理。

据金凤区爱卫办副主任刘建荣介绍，金凤区下辖的

良田镇和丰登镇农村环卫清洁工作分别由宁夏康洁为

民环卫工程有限公司和宁夏二泉环境科技有限公司负

责。为进一步提高辖区农村生活垃圾分类处理和资源

化利用，改善城乡环境，此次金凤区住建局结合农村生

活垃圾产生的特点，为环卫公司配备专门的垃圾分类收

集车和分类垃圾桶，以后两乡镇的生活垃圾将上门收

集，从源头上开始分类收集、分类转运、分类处理，从而

达到农村垃圾减量化、资源化再利用，提高垃圾无害化

处理率，为美丽乡村建设助力。

本报讯（记者 陈健）5月 15日，记者从宁夏消防救

援总队获悉，5 月 9 日至 5 月 13 日，全区各级消防出动

127个检查组，深入全区五市，共检查 543家单位，发现

火灾隐患 353处，当场整改 407处。部分单位存在消防

安全隐患问题曝光如下：

宁夏宁东大胡子烧烤店二层楼梯间、内走道两盏应

急照明灯故障，维护保养不到位，责令限期整改。

石嘴山市平罗县初云网咖火灾自动报警控制柜备

电故障，责令限期整改。

吴忠市青铜峡市特色王汉餐馆三层宴会厅顶棚使

用易燃材料装修，责令限期整改。

固原市西吉县农村信用合作联社将台信用社场所

内部分应急照明灯未保持完好有效；疏散通道堆放杂

物，责令限期整改。

中卫市海原县老城区飞翔招待所一层两个灭火器

压力不足；二层窗户外安装影响疏散逃生的栅栏，责令

限期整改。

稳岗位 发补贴 提技能 防失业

我区发放一大波政策大礼包

本报讯 （记者 裴艳）5 月 15 日

记者获悉，在《关于进一步做好稳岗

位扩就业提技能防失业工作的通知》

中，还有一系列社会保险优惠政策。

我区将延续实施阶段性降低失

业保险、工伤保险费率政策 1年，执行

期限至 2023年 4月 30日。对餐饮、零

售、旅游、民航、公路水路铁路运输企

业阶段性实施缓缴养老保险、失业保

险、工伤保险费政策，其中，养老保险

费缓缴期限 3个月，失业保险和工伤

保险费缓缴期限不超过 1年，缓缴期

间免收滞纳金。以个人身份参加企

业职工基本养老保险的个体工商户

和各类灵活就业人员，2022年缴纳养

老保险确有困难的，可自愿暂缓缴费

至2023年底前补缴。

同时，对领取失业保险金期满仍

未就业的失业人员、不符合领取失业

保险金条件的参保失业人员，继续发

放失业补助金；对参保不满 1年的失

业农民工，发放临时生活补助。保障

范围为 2022年 1月 1日至 12月 31日
期间新发生的参保失业人员。上述

政策执行期限至2022年12月31日。

相关新闻

这些社保好政策请查收
灵活就业者缴纳养老保险有困难的可缓缴

助力美丽乡村建设

金凤区为两镇配发垃圾分类设备

5家单位存消防安全隐患被曝光

金 凤 区 配

发的农村生活垃

圾分类收集车。

本报记者
武晓瑜摄


