

稳岗位 发补贴 提技能 防失业 我区发放一大波政策大礼包

本报讯 (记者 裴艳)5月15日,自治区人社厅发布消息,人社厅、财政厅、国家税务总局宁夏税务局下发《关于进一步做好稳岗位扩就业提技能防失业工作的通知》,发放一大波政策大礼包。

据介绍,自2022年1月1日起,参保企业上年度未裁员或裁员率不高于5.5%(全国城镇调查失业率控制目标),30人(含)以下的参保企业裁员率不高于参保职工总数20%的,可以申请失业保险稳岗返还。大型企业按企业及其职工上年度实际缴纳失业保险费的30%返还,中小微企业按企业及其职工上年度实际缴纳失业保险费的90%比例返还。社会团体、基金会、社会服务机构、律师事务所、会计师事务所、以单位形式参保的个体工商户参照实施。上述政策执行期限至2022年12月31日。

在拓宽技术技能提升补贴受益范围方面,对依法足额缴纳失业保险1年以上企业在职职工、领取失业保险金期间参保人员取得职业资格证书或职业技能等级证书,且职业资格证书或职业技能等级证书信息可在人力资源社会保障部门职业技能鉴定中心、国家人事考试中心等全国联网查询系统上查询到的,在取证之日起12个月内,到本人失业保险参保地经办机构按规定申领技术技能提升补贴。补贴标准为初级(五级)1000元、中级(四级)1500元、高级(三级)2000元。同一职业(工种)同一等级只能申请并

享受一次技术技能提升补贴。每人每年享受补贴次数最多不超过三次。上述政策执行期限至2022年12月31日。

在实施一次性留工培训补助政策方面,2022年1月1日至12月31日,累计出现1个(含)以上中高风险疫情地区的市、县(区),对受疫情影响暂时无法正常生产经营且组织职工以工作代替培训的中小微企业,按每名参加失业保险职工500元的标准发放一次性留工培训补助。社会团体、基金会、社会服务机构、律师事务所、会计师事务所、以单位形式参保的个体工商户参照实施。各地可通过大数据比对,按照该企业参加失业保险人数直接发放补助,无需企业提供培训计划、培训合格证书、职工花名册以及生产经营情况证明。同一企业只能享受一次留工培训补助。符合条件的,还可以享受失业保险稳岗返还。实施上述政策的统筹地区,上年度失业保险基金滚存结余备付期限应在2年以上。上述政策执行期限至2022年12月31日。

我区将继续推进公共就业服务进校园活动,对符合条件的高校毕业生、中职、高职毕业生给予一次性求职创业补贴2000元。中小微企业、民办非企业、社会团体吸纳离校未就业高校毕业生就业且签订6个月以上劳动合同并缴纳社会保险的,给予一次性就业补贴,补贴标准按用人单位实际缴费部分不超过1年的社会保险补贴计算。

相关新闻

这些社保好政策请查收 灵活就业者缴纳养老保险有困难的可缓缴

本报讯 (记者 裴艳)5月15日记者获悉,在《关于进一步做好稳岗位扩就业提技能防失业工作的通知》中,还有一系列社会保险优惠政策。

我区将延续实施阶段性降低失业保险、工伤保险费率政策1年,执行期限至2023年4月30日。对餐饮、零售、旅游、民航、公路水路铁路运输企业阶段性实施缓缴养老保险、失业保险、工伤保险费政策,其中,养老保险费缓缴期限3个月,失业保险和工伤保险费缓缴期限不超过1年,缓缴期间免收滞纳金。以个人身份参加企业职工基本养老保险的个体工商户

和各类灵活就业人员,2022年缴纳养老保险确有困难的,可自愿暂缓缴费至2023年底前补缴。

同时,对领取失业保险金期满仍未就业的失业人员、不符合领取失业保险金条件的参保失业人员,继续发放失业补助金;对参保不满1年的失业农民工,发放临时生活补助。保障范围为2022年1月1日至12月31日期间新发生的参保失业人员。上述政策执行期限至2022年12月31日。

宁夏金槌拍卖行拍卖公告 (22-70)

受委托,我行将于2022年5月24日15时在中拍平台(<https://paimai.caa123.org.cn/>)采用网络竞价的方式对森森科技集团股份有限公司破产财产进行公开拍卖:

标的的一:1.电子设备:包括电脑、打印机、电子汽车衡等,共计47项。2.机器设备:除湿机、贴标机等,共计4项。
参考价:5.16万元【保证金2万元】

标的的二:电子设备:包括IBM服务器、企业级无线AP、交换机等,共计10项。
参考价:0.79万元【保证金0.3万元】

其它公告事宜:

1.标的的二交付时间为破产重整结束之后;

2.本次标的依据现状进行拍卖,具体质量、数量以实际交付时为准,有意竞拍者请于拍卖会前交纳相应竞买保证金至我行账户后,持有效身份证件和交款凭证到我行办理报名登记手续,未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。自公告之日起拍卖人组织竞买人勘察标的。

报名、拍卖会地点:银川市金凤区亲水北街万达中心B座1801
咨询电话:0951-4013553 13895317760赵先生
网 址:<http://www.nxjcpmh.cn>

宁夏纵横拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我公司将于2022年5月30日10时采用网络拍卖的方式对一批砂石料进行公开拍卖;整体参考价465万元,单价9.3元/吨。(拍卖成交后,标的物最终结算价款为实际过磅的数量×最终拍卖成交单价)。

我公司即日起组织现场勘察,有意竞买者请持有效证件于2022年5月27

日17时前交纳保证金50万元;保证金交至户名:宁夏纵横拍卖有限公司;账号:2902012919200079372;开户行:工商银行信义支行。竞买人持交款凭证到我公司办理竞买手续,未成交保证金在拍卖会结束后3个工作日内全额无息退还。

拍卖会网址: <https://paimai.caa123.org.cn/>

联系方式:0951-6041887 18995100921 汤先生

15309519762 穆女士

公司地址:银川市兴庆区解放西街青春财富中心706



助力美丽乡村建设 金凤区为两镇配发垃圾分类设备



金凤区配发的农村生活垃圾分类收集车。
本报记者 武晓瑜 摄

本报讯 (记者 武晓瑜)5月13日,银川市金凤区住房和城乡建设和交通局向辖区两镇的环卫外包服务公司发放农村生活垃圾四分类收集车20辆、两分类垃圾桶4759个。这些垃圾分类设备将全部用于金凤区农村生活垃圾分类收集与处理。

据金凤区爱卫办副主任刘建荣介绍,金凤区下辖的良田镇和丰登镇农村清洁工作分别由宁夏康洁为民环卫工程有限公司和宁夏二泉环境科技有限公司负责。为进一步提高辖区农村生活垃圾分类处理和资源化利用,改善城乡环境,此次金凤区住建局结合农村生活垃圾产生的特点,为环卫公司配备专门的垃圾分类收集车和分类垃圾桶,以后两乡镇的生活垃圾将上门收集,从源头上开始分类收集、分类转运、分类处理,从而达到农村垃圾减量化、资源化再利用,提高垃圾无害化处理率,为美丽乡村建设助力。

5家单位存消防安全隐患被曝光

本报讯 (记者 陈健)5月15日,记者从宁夏消防救援总队获悉,5月9日至5月13日,全区各级消防出动127个检查组,深入全区五市,共检查543家单位,发现火灾隐患353处,当场整改407处。部分单位存在消防安全隐患问题曝光如下:

宁夏宁东大胡子烧烤店二层楼梯间、内走道两盏应急照明灯故障,维护保养不到位,责令限期整改。

石嘴山市平罗县初云网咖火灾自动报警控制柜备用电源故障,责令限期整改。

吴忠市青铜峡市特色王汉餐馆三层宴会厅顶棚使用易燃材料装修,责令限期整改。

固原市西吉县农村信用合作联社将台信用社场所内部分应急照明灯未保持完好有效;疏散通道堆放杂物,责令限期整改。

中卫市海原县老城区飞翔招待所一层两个灭火器压力不足;二层窗户外安装影响疏散逃生的栅栏,责令限期整改。

宁夏锦德拍卖有限公司拍卖公告

受委托,我行将于2022年5月24日上午9时30分采用网络及现场同步拍卖的方式依法对下列标的进行公开拍卖。

标的名称	标段	参考价	保证金	备注
轴承一批	1	251万元	50万元	如同时报名七个或以上标段,按保证金总额的50%交纳保证金
	2	359万元	72万元	
	3	155万元	31万元	
	4	244万元	49万元	
	5	147万元	29万元	
	6	393万元	79万元	
	7	114万元	23万元	
	8	301万元	60万元	
	9	172万元	35万元	
	10	82万元	17万元	
	11	36万元	8万元	
	12	84万元	17万元	

标的物以实际现状进行拍卖。

以上标的的参考价均为含税价,我公司即日起组织现场勘察。

有意竞买者请于2022年5月23日16时前向我公司指定账户交纳足额保证金(以到账时间为准),并持交款凭证及相关有效资质证明文件到我公司办理报名登记手续,未成交者保证金在拍卖会结束后五个工作日内全额无息退还。

拍卖会及报名地址:银川市新华西街51号国控大厦2楼

联系方式:余经理 18795210891 0951-6014139

详情请致电我公司或关注我公司公众号

